- 1 -

令和２年６月２６日

保護者各位

年間行事計画の修正について

諏訪市立中洲小学校長 小林みゆき

梅雨の候、保護者の皆様には、日頃から学校行事にご協力いただき、ありがとうござい

ます。４月当初にお知らせした年間行事予定について、新型コロナウイルス感染防止によ

る休業等により、変更が生じましたので先週修正版にてお知らせいたしました。

確認のため主な変更点を再度下記に示しました。およそ前期分の変更ですが、別紙年間

行事予定表修正版と合わせてご覧いただき、ご確認いただきますようお願いいたします。

今後も様々な状況により変更を余儀なくされることもありますのでご理解いただければと

思います。

記

１ 中止としたもの

（１）７月分

・夏期休業（２７日～３１日 午前日課の登校日とする）

※諏訪市内全小学校で給食の提供ができないため

※６年生のみ ２７日・２８日は弁当持参で６時間授業

（２）８月分

・夏期休業（１８日は５時間授業・１９日は通常日課の登校日とする）

（３）９月分

・参観日、親子保健学習会 （１９日を休日とする）

・振替休業（２３日 上記１９日の振替の必要がなくなったため）

・親子観劇会（２９日）

（４）１０月分

・計画休業（５日 授業日数確保のため）

・休業日（８日 職員の研修会が中止になったため）

２ 延期、日時変更したもの

（１）６月分

・プール開き １２日を７月３日に変更

・５年キャンプ ２４日・２５日を９月２９日・３０日に変更

（２）７月分

・プール参観 １３日～１７日を７月２０日～２２日に変更

（３）８月分

（４）９月分

・運動会を体育学習発表会とし、９月８日・９日・１０日に学年ごと行う

（５）１０月分

・終業式（２日）と始業式（６日）を合わせて、６日に終始業式（※）とする

※以前のお知らせと変わりました

諏訪市立中洲小学校
教 頭 内 藤 隆
電 話 ５２－１９３３
ＦＡＸ ５２－１９９５